

خبر

لازارینی:

ممنوعیت «آن‌روا» کودکان فلسطینی را از تحصیل محروم می‌کند

«فیلیپ لازارینی» کمیسر آژانس امدادرسانی و کاراییی سازمان ملل برای آوارگان فلسطین (UNRWA) امروز یکشنبه هشدار داد که مصوبه پارلمان رژیم صهیونیستی درباره ممنوعیت فعالیت آن‌روا، کودکان فلسطینی را «در آینده‌ای نه چندان دور» از تحصیل محروم می‌کند.

به گزارش ایرنا از روزنامه گاردین، در پی قانون تصویب شده توسط کنست (پارلمان رژیم صهیونیستی) برای جلوگیری از فعالیت آن‌روا در سرزمین‌های اشغالی، فیلیپ لازارینی در شبکه اجتماعی «ایکس» (توییتر سابق) اظهار داشت که محروم شدن کودکان فلسطینی از یادگیری، سطح فقر و همچنین احتمال پیوستن آنها به گروه‌های مسلح را افزایش می‌دهد.

این مقام سازمان ملل تصریح کرد: بدون آن‌روا، سرنوشت میلیون‌ها نفر در شرایطی نامعلوم و خطرناک قرار خواهد گرفت. به جای تمرکز بر ممنوعیت آن‌روا یا پیدا کردن گزینه‌های دیگر، باید تمرکز بر دستیابی به توافق برای پایان دادن به این درگیری باشد. کمیسر آژانس امدادرسانی و کاراییی آوارگان فلسطینی افزود: این تنها راه برای اولویت دادن به بازگشت صدها هزار کودک به مدرسه است، [کودکانی که] در حال حاضر زیر آوار زندگی می‌کنند. وقت آن است که کودکان و آینده آنها را در اولویت قرار دهیم.

وی با اشاره به اینکه «بدون آموزش و یادگیری، این منطقه ناپایدار و بی ثبات باقی خواهد ماند»، گفت: هنگامی که «کارشناسان» آژانس صحت می‌کنند، کودکان از تحصیلات آنها در هیچ بحثی مطرح و برجسته نمی‌شوند.

لازارینی خاطرنشان کرد که آن‌روا تا اکتبر (مهر/آبان) سال گذشته به بیش از ۳۰۰ هزار کودک آموزش داده است اما آنها اکنون سال دوم تحصیل خود را از دست می‌دهند.

لایحه‌ای که دوشنبه گذشته توسط کنست برای ممنوعیت فعالیت آن‌روا در داخل فلسطین اشغالی به تصویب رسید، نگرانی‌هایی را در مورد توانایی این آژانس برای ارائه کمک به غزه پس از گذشت بیش از یک سال جنگ در این باریکه ایجاد کرده است.

این قانون تا ۹۰ روز دیگر با هدف تشدید فشارها بر ساکنان نوار غزه اجرایی خواهد شد و بر فعالیت آن‌روا در غزه، کرانه باختری اشغالی و قدس شرقی خواهد گذاشت.

شورای امنیت سازمان ملل روز چهارشنبه گذشته با انتشار بیانه‌ای در مورد هرگونه تلاش برای محدودیت و مانع‌تراشی رژیم اسرائیل بر سر راه فعالیت آژانس امدادرسانی و کاراییی سازمان ملل به آوارگان فلسطینی هشدار داد.

به گزارش ایرنا، رژیم صهیونیستی از هفتم اکتبر۲۰۲۳ (۱۵ مهر ۱۴۰۲) جنگ ویرانگری را علیه نوار غزه آغاز کرده است. طی این مدت ۷۰ درصد از منازل و زیرساخت‌های نوار غزه به شدت آسیب دیده‌اند و محاصره رفت بار و بحران انسانی شدید در کنار قحطی و گرسنگی بی‌سابقه، جان ساکنان این منطقه را تهدید می‌کند.

با وجود همه این جنایت‌ها، رژیم صهیونیستی اعتراف کرده که با گذشت حدود ۱۳ ماه از تجاوز به غزه، هنوز نتوانسته است به اهداف خود از این جنگ یعنی نابود کردن جنبش حماس و بازگرداندن اسیران صهیونیست از نوار غزه برسد.



اغلب تحلیلگران معتقدند نتیجه انتخابات آمریکا تاثیر مستقیمی بر جنگ اوکراین خواهد داشت. اما پیروزی ترامپ با هریس در این ارزیابی چه نقشی خواهد داشت. از آغاز جنگ در اوکراین، آمریکا بیش از ۵۹.۵ میلیارد دلار (۵۴.۹ میلیارد یورو) کمک تسلیحاتی و مالی به کی‌یف ارائه کرده است. از این رو برای اوکراین اهمیت دارد چه کسی قرار است در کاخ سفید روی صندلی ریاست جمهوری بنشیند. چه آنکه عملکرد ترامپ در دوره نخست ریاست جمهوری هم بر نوع قضاوت امریکایی‌ها از نحوه مواجهه او با اوکراین سایه انداخته است. چراکه او از زمان ارتباط نزدیکتری با روسیه داشت و دوره ریاست‌جمهوری ترامپ باعث تنش با ناتو شد، زیر او تعهد آمریکا برای دفاع از متحدانی که به حد کافی هزینه‌های دفاعی نمی‌پردازند را زیر سؤال برد و اصل دفاع متقابل در این پیمان را به چالش کشید. ترامپ در کارزار تبلیغاتی امسال هم هشدار داده که اگر دوباره انتخاب شود، از دفاع از کشورهایی که در هزینه دفاعی ناتو مشارکت نمی‌کنند، خودداری خواهد کرد و افزود که در آن صورت، روسیه می‌تواند «هر کاری که دلش می‌خواهد» در آن کشورها انجام دهد. هریس گفته که تعهد آمریکا به ناتو (قوی و خنل‌ناپذیر) است. این موضع در تضاد با اظهارات ترامپ است که گفته اعضای غیرمتحد ممکن است با تهاجم روسیه مواجه شوند.

باین‌حال، ترامپ سناتور «جی‌دی ونس» را به‌عنوان معاون و همراه خود در انتخابات ریاست‌جمهوری انتخاب کرده است، چه‌رادی که یکی از مخالفان سرسخت



این نهاد فلسطینی در بیانه‌ای به مناسبت روز جهانی پایان دادن به مصونیت از مجازات جنایات مرتکب شده علیه خبرنگاران اعلام کرد قتل‌عام‌های هدفمند ارتش رژیم صهیونیستی در حق خبرنگاران فلسطینی در غزه با هدف کشتن شاهدان حقیقت، بدون مجازات نخواهد ماند.

به‌نقل از سایت خبری النشره، سندیکای خبرنگاران فلسطینی با بیان اینکه کشتار هولناک علیه مطبوعات و بشريت توسط نیروهای اشغالگر در نوار غزه، بزرگترین و فبیع‌ترین قتل عام خبرنگاران در تاریخ رسانه‌های سراسر جهان محسوب می‌شود، افزود: ارتش اسرائیل طی یک سال ۱۸۳ خبرنگار را در غزه کشت که بیش از ۲ برابر تعداد خبرنگارانی است که هر ساله در سراسر جهان کشته می‌شوند.

همچنین ایرنا می‌نویسد: خبرنگار مستقل کانادایی به روایت حمله رژیم صهیونیستی به روزنامه نگارانی که جنگ غزه را پوشش می‌دهند، پرداخت و نوشت: با ادامه تخریب وحشیانه غزه بیش از ۱۶۰ نفر از روزنامه‌نگاران به شهادت رسیده و ۶۰ نفر از آنها بازداشت‌شده‌اند.

«اوا بارتلت» خبرنگاری که تجربه پوشش اخبار در مناطق درگیر خاورمیانه‌از جمله در سوریه و فلسطین را (که چهار سال در آن سکونت داشته) دارد، در مطلب خود در تارنمای راشادوی نوشت: با وجود تجربه ای که از دو جنگ (رژیم) اسرائیل در غزه داشتم هرگز تصور نمی‌کردم شاهد صحنه های وحشتناکی باشم که اکنون از شمال غزه بدست می آید: اسرائیل در روز روشن مردم را نابود می‌کند و تصاویر آن برای همه جهان ارسال می‌شود. اما هیچ کس برای متوقف کردن آن کاری نمی‌کند.

نویسنده افزود: رژیم اسرائیل هفته هاست که شمال غزه را محاصره کرده و از ورود بیشتر کمک های بشردوستانه جلوگیری می‌کند. این اقدام ۴۰۰ هزار جمعیت این منطقه را در معرض گرسنگی کامل قرار داده است. پارلمان (رژیم) اسرائیل به تازگی به ممنوعیت فعالیت آن‌روا که در زمینه کمک های بشردوستانه فعالیت می‌کند و تنها شریان نجات فلسطینی‌هاست، رای داد. نیروهای (رژیم) اسرائیل همه تاسیسات آب و چاه ها و بمباران و خطوط ارتباطی با جهان بیرون را قطع کرده‌اند و مانع از دسترسی فلسطینی‌ها به آب می‌شوند و آنها را محاصره و منزوی کرده‌اند.

بر اساس گزارش سازمان حقوق بشر مستقل «هروود مانیئور» مستقر در ژنو در دو هفته گذشته، ۵۰۰ فلسطینی در شمال غزه به شهادت رسیده‌اند و هزاران نفر دیگر جراحت‌هایی را برداشته‌اند. بسیاری هنوز شمارش نشده‌اند زیرا بسیاری از اجساد در خیابان‌ها پراکنده یا زیر آوارها مدفون هستند.

این سازمان در گزارش خود آورده است: نیروهای (رژیم) اسرائیل در ادامه نسل‌کشی خود در طول یک سال گذشته در سایر نقاط نوار غزه، بیمارستان‌ها را در شمال غزه هدف قرار می‌دهند. آنها، بیمارستان اندوزی در شهر بیت‌لاهیآ در شمال نوار غزه را محاصره کرده‌اند. نیروهای اسرائیلی دو گلوله توپ را به سمت بیمارستان شلیک کردند، برق آن را قطع کردند و هر کسی را که در منطقه حرکت می‌کرد هدف قرار دادند.

ارتش رژیم اسرائیل همچنین تیم پزشکی و امدادگران را هدف قرار داده است. اقدام این رژیم در به شهادت

خبر نگارهایی که به دست رژیم صهیونیستی به شهادت رسیدند

قتل عام در قتل عام

گروه بین الملل- سندیکای خبرنگاران فلسطینی اعلام کرد رژیم صهیونیستی ظرف یک سال جنگ در نوار غزه، بیش از ۲ برابر تعداد خبرنگارانی که سالانه در سراسر جهان کشته می‌شوند، کشته است.



کرد، اکثر رسانه های غربی و سازمان های تبلیغاتی روزنامه نگاران به طرز شگفت انگیزی سکوت کردند. گزارشگران بدون مرز، که قبلاً به دلیل کم اهمیت جلوه دادن تعداد روزنامه نگاران فلسطینی کشته شده توسط اسرائیل درباره آن نوشتیم، اشاره به حمله به این روزنامه نگار فلسطینی نکرد.

کمیته حفاظت از روزنامه نگاران (CJP) فقط نوشت:

الوحیدی در حال پوشش خبری محاصره (رژیم) اسرائیل در کمپ آوارگان جبالیا در شمال غزه بود که بر اثر شلیک گلوله از یک هواپیمای شناسایی اسرائیلی به شدت از ناحیه گردن مجروح شد. وی و انس الشریف جلیقه های مطبوعاتی به تن داشتند و به وضوح به عنوان روزنامه نگار قابل شناسایی بودند. انس الشریف - که همچنان شجاعانه از شمال غزه گزارش می‌دهد - به کمیته حفاظت از روزنامه نگاران گفت که آنها در منطقه ای «کاملاً دور از مناطق عملیاتی نیروهای اشغالگر (اسرائیل)» و پر از ساکنان محلی مستقر بودند که «یک پهباد شناسایی اسرائیل به سمت آنها شلیک کرد».

وی افزود: پس از تیراندازی سعی کردیم به مکان امن دیگری حرکت کنیم و از هر خطری پنهان شویم، اما گلوله هواپیمای به گردن همکارمان فادی الوحیدی اصابت کرد که منجر به فلج شدن کامل وی شد.

وحیدی از آن زمان به کما رفته است. همکاران و دوستان او خواهان نوعی مداخله بین المللی هستند تا به او اجازه داده شود برای نجات جانش و استفاده از مراقبت های پزشکی که خارج از این منطقه منتقل شود. دفتر هماهنگی امور بشردوستانه سازمان ملل

رقابت میلی‌متری ترامپ و هریس

<div><div>نتیجه نظر‌سنجی‌ها در انتخابات آمریکا به کدام سمت می‌رود؟</div></div>	<div><div>چندین دهه بود که نظرسنجی‌ها رقابت انتخاباتی را در آمریکا در بسیاری از ایالت‌های چرخشی اینقدر نزدیک به تصویر کشیده بودند.</div></div>
<div><div>به گزارش «انتخاب»؛ بر اساس نظرسنجی‌ها، خانم هریس در حال حاضر با فاصله اندک در نوادا، کارولینای شمالی و ویسکانسین در پیش است، در حالی که ترامپ در آریزونا برتری دارد. این نظرسنجی‌ها نشان می‌دهد که آنها در رقابت‌های نزدیکی در میشیگان، جورجیا و پنسیلوانیا هستند، اما نتایج در تمام هفت ایالت نشان می‌دهد هیچ‌یک از نامزدها در هیچ‌یک از آنها برتری قطعی ندارد.</div></div>	<div><div>هر دو نامزد مسیرهای متعددی برای کسب ۲۷۰ رأی ال‌کنترول لازم برای پیروزی دارند. در چنین رقابت نزدیکی، حتی یک خطای کوچک سیستماتیک در نظرسنجی‌ها می‌تواند رقابت را به طرز قطعی به نفع یکی یا دیگری تغییر دهد.</div></div>
<div><div>اما نشانه‌های وجود دارد که رأی‌دهندگان دیرنگام به نفع هریس رأی می‌دهند. در میان ۸ درصد از رأی‌دهندگانی که گفتند به تازگی تصمیم خود را گرفته‌اند، هریس با ۵۵ درصد به ۴۴ درصد پیش‌از است. (با نزدیک شدن به روز انتخابات، ۱۱ درصد از رأی‌دهندگان همچنان نامشخص یا قابل قانع کردن باقی‌مانده‌اند که از ۱۶ درصد در حدود یک ماه پیش کاهش یافته است.)</div></div>	<div><div>این نظرسنجی‌ها در حالی منتشر می‌شود که بیش از ۷۰ میلیون امریکایی در حال حاضر رأی داده‌اند.</div></div>
<div><div>تقریباً ۴۰ درصد از افرادی که در نظرسنجی تایمز/اسی‌نا در هفت ایالت مورد بررسی قرار گرفتند، اعلام کردند که رأی داده‌اند. خانم</div></div>	<div><div>هریس در میان این رأی‌دهندگان، با یک فاصله هشت درصدی جلو است. ترامپ در میان رأی‌دهندگانی که می‌گویند احتمال زیادی برای رأی دادن دارند، اما هنوز رأی نداده‌اند، برتری دارد.</div></div>
<div><div>ترامپ در پنسیلوانیا در حال پیروشی است، جایی که خانم هریس در تمام نظرسنجی‌های قبلی نیویورک تایمز/کالج‌سی‌نا در این ایالت از زمان ورودش به رقابت، چهار درصد برتری داشت. اکنون رقابت در این ایالت برابر است و نشان‌دهنده یک رقابت به طور فزاینده نزدیک در ایالت است که استراتژیست‌ها در هر دو کمپین معتقدند می‌تواند نتیجه انتخابات را تحت تأثیر قرار دهد.</div></div>	<div><div>۶۰ درصد آمریکایی‌ها از نامزدهای انتخاباتی راضی نیستند</div></div>
<div><div>بیشتر رأی‌دهندگان آمریکایی از نامزدهای حاضر در انتخابات ریاست‌جمهوری این کشور راضی نیستند و برخی از آنان هیچ‌یک از ۲ نامزد را دارای ویژگی‌های لازم برای ریاست‌جمهوری نمی‌بینند. به گزارش ایسا، نظرسنجی جدید مؤسسه «ایپسوس» و «ای‌بی‌سی نیوز» نشان می‌دهد که بخش اعظم رأی‌دهندگان واجد شرایط در آمریکا هیچ‌یک از ۲ نامزد مطرح، یعنی «کامالا هریس» و «دونالد ترامپ» را گزینه‌های مطلوب خود نمی‌دانند.</div></div>	<div><div>این نظرسنجی نشان می‌دهد که ۶۰ درصد از رأی‌دهندگان احتمالی در این انتخابات از هیچ یک از ۲ نامزد به‌عنوان نمایندگان احزاب دموکرات و جمهوری‌خواه راضی نیستند و تنها ۳۸ درصد از رأی‌دهندگان احتمالی این گزینه‌ها را مطلوب می‌دانند.</div></div>
<div><div>همچنین تعداد افرادی که فکر می‌کنند ویژگی‌ها و خصلت‌های لازم برای ریاست‌جمهوری آمریکا در کامالا هریس بیشتر از ترامپ دیده می‌شود، بیشتر است. همچنین ۱۲ درصد از رأی‌دهندگان آمریکایی</div></div>	<div><div>پوتین» با دانسته است. اما ترامپ در مواجهه با منتقدان پوتین محتاطانه برخورد کرده است. ترامپ همان زمان وضعیت ناوالنی را با درسره‌های قانونی خودش مقایسه کرده است.</div></div>

کدام مطلوب زلنسکی است؟ هریس یا ترامپ؟

نگاه دو نامزد انتخابات آمریکا به جنگ اوکراین

دخالت آمریکا در جنگ اوکراین است. برخی از مقامات در کی‌یف امیدوارند که ونس به مرور زمان موضع خود در این زمینه را تغییر دهد. یک مقام ارشد اوکراینی با طرح این مسئله، ونس را به یک آونگ تشبیه کرد که از سمتی به سمت دیگر در نوسان است و یادآور شد که او در گذشته یکی از منتقدان ترامپ بوده است.

از این رو نتیجه این انتخابات پیامدهای مهمی برای روسیه خواهد داشت و تحلیلگران می‌گویند که بعد از هریس یا ترامپ بتوانند روابط متشنج آمریکا و روسیه را بهبود بخشند. هریس موضعی قاطع علیه مسکو داشته است، در حالی که ترامپ با وجود تحسین پوتین، در دوران ریاست‌جمهوری‌اش تحريم‌های سنگینی علیه روسیه اعمال کرد.

چه آنکه ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه، در جریان یک نشست اقتصادی در ولادی‌وستوک با بلخندی تسمخ‌آمیز به پرسشی درباره انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا پاسخ داد. پوتین در آن نشست به طنز گفت که رئیس‌جمهور «مورد علاقه» او برای آمریکا جو بایدن بوده است، اما از آنجایی که بایدن دیگر کاندیدای انتخابات نیست، به‌طور کلیه‌آمیز از حمایت از کامالا هریس گفت و خنده «واگبرادر» او را به‌عنوان یک نکته مثبت مطرح کرد.

این در حالی که انتقادات هریس از پوتین کاملاً آشکار و مستمر بوده است. هریس به‌طور علنی از روسیه در مسائل حقوق بشر به‌ویژه در رابطه با مرگ رهبر مخالفان روسیه، الکسی ناوالنی، در زندان انتقاد کرده و مرگ او را «نشانه‌ای دیگر از بی‌رحمی

اخبار

فیدان از میانجگری آنکارا برای کاهش تنش میان ایران و رژیم صهیونیستی خبر داد

وزیر امور خارجه ترکیه گفت که آنکارا با هدف تنش‌زدایی میان ایران و رژیم صهیونیستی با طرف‌های آمریکایی گفت‌وگو کرده است.

به گزارش ایسا، در پی گسترش تنش‌ها میان ایران و رژیم صهیونیستی در پی پاسخ نظامی مشروع ایران به اقدامات متجاوزانه و تروریستی رژیم صهیونیستی در منطقه، «هاکان فیدان» وزیر امور خارجه ترکیه در گفت‌وگویی بیان کرد که ترکیه نمی‌خواهد تنش‌ها در منطقه گسترش پیدا کند.

روزنامه حریت ترکیه گزارش داد که فیدان در بخشی از این گفت‌وگو بیان کرد که ترکیه با هدف تنش‌زدایی در این زمینه، با طرف‌های آمریکایی گفت‌وگو کرده و شامل انتقال پیام‌های رژیم صهیونیستی بوده است.

او تأکید کرد: جلوگیری از بدتر شدن درگیری‌ها، به‌ویژه در وضعیت میان ایران و اسرائیل، به نفع ما است. پاسخ نظامی مشروع ایران به اقدامات تروریستی و متجاوزانه رژیم صهیونیستی در منطقه، از جمله ترور و به شهادت رساندن شهید «اسماعیل هنیه» رئیس پیشین دفتر سیاسی حماس در تهران، طی عملیات «وعده صادق۲» در ۱۰ مهر(۱ اکتبر) علیه اراضی اشغالی انجام شد.

ایران عملیات را اقدامی مشروع دانست که در پاسخ به نقض حاکمیت ملی آن از سوی رژیم صهیونیستی و در دفاع از منافع ملی آن و طبق بند ۵۱ منشور سازمان ملل انجام گرفت.

مقامات ایران هشدار داده بودند که هرگونه اقدام متجاوزانه دیگری از سوی این رژیم و متحده آن با پاسخ کوبنده‌تری مواجه خواهد شد. رژیم صهیونیستی بامداد شنبه گذشته طی اقدامی متجاوزانه، نقاطی را در ایران هدف قرار داد که تعدادی از کارکنان ارتش نیز طی آن به شهادت رسیدند.

وزارت امور خارجه ایران در پی این اقدام متجاوزانه تأکید کرده بود: «همان‌طور که بارها توسط مراجع صلاحیت‌دار جمهوری اسلامی ایران تأکید شده است، جمهوری اسلامی ایران با ابتیای بر حق ذاتی دفاع مشروع، که در ماده ۵۱ منشور ملل متحد نیز منعکس شده است، خود را محق و موظف به دفاع در برابر اعمال تجاوزکارانه‌خارجی می‌داند.»

تداوم پیشروی ارتش روسیه در اوکراین

وزارت دفاع روسیه از فتوحات ارضی جدید ارتش این کشور در شرق اوکراین خبر داد. به گزارش ایسا، وزارت دفاع روسیه امروز (یکشنبه) اعلام کرد نیروهای یگان مرکزی ارتش روسیه توانستند شهرک «ویشنووی»، (ویشنو) واقع در منطقه دونتسک را به کنترل خود درآورند.

در بیانیه وزارت دفاع روسیه آمده است: «در نتیجه عملیات‌های تهاجمی جاری، واحدهای یگان مرکزی ارتش، ناحیه‌ویشنووی در جمهوری خلق دونتسک را آزاد کردند.»

در شرایط کنونی، تحولات میدانی به نفع کی‌یف نیست و در آستانه انتخابات این هفتم آمریکا، فشار مضاعفی به ارتش اوکراین وارد می‌شود. اوکراین نگران است که با پیروزی احتمالی «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور سابق آمریکا و نامزد جمهوری‌خواهان، مجبور به مذاکرات صلح طبق خواسته کرملین شود و سعی دارد تا آن روز نهایت استفاده را ببرد.

وزارت دفاع روسیه روز شنبه نیز با اعلام تلفات نیروهای اوکراینی در جنگ، از به کنترل گرفتن مناطق جدیدی در دونباس و خارکیف خبر داده بود. وزارت دفاع روسیه روز شنبه گزارش داد که نیروهای روسیه شهرک «کوراخوفکا» در دونباس و شهرک «پرشاتروونووه» در منطقه خارکیف را به کنترل خود درآوردند.

این وزارتخانه همچنین روز شنبه اعلام کرد تلفات ارتش اوکراین در یک روز به ۲۰۴۵ سرباز رسیده است، از جمله ۸۰۰ نفر در منطقه مسئولیت یگان نیروهای جنوب ارتش روسیه. این یگان پس از دفع ضد حمله توسط یک تیپ متحرک هوایی اوکراین، موقعیت تاکتیکی خود را بهبودبخشید.

در بحبوحه این تحولات، «الکساندر سیرسکی» فرمانده نیروهای مسلح اوکراین روز شنبه مدعی شد که نیروهای اوکراینی در حال مهار یکی از قدرتمندترین حملات روسیه از زمان آغاز عملیات همه‌جانبه مسکو است. سیرسکی در تلگرام نوشت: «نیروهای مسلح اوکراین در حال کنترل یکی از قدرتمندترین حملات روسیه هستند تا به یک حمله تمام‌عیار تبدیل نشود.»



متحده است. آن‌ها باور دارند ادامه تولید سلاح برای اوکراین به نفع اقتصاد ایالات متحده بوده و به ایجاد اشتغال در ایالت‌هایی منجر خواهد شد که به ترامپ رأی می‌دهند. ازاین‌رو، کی‌یف امید دارد که این شرکت‌ها ترامپ را قانع کنند به حمایت تسلیحاتی از اوکراین ادامه دهد.